吹付工、吹付枠工に関する施工管理基準について（通知）
技術基準の種類:技術管理
通知日　　　　:平成13年12月13日

                                                       管 第 3 5 5 6 号
                                                       平成13年12月13日

日野総合事務所県土整備局長

各 土 木 事 務 所 長

鳥 取 港 湾 事 務 所 長

姫路鳥取線用地事務所長

様

                                                       土　木　部　長

      吹付工、吹付枠工に関する施工管理基準について（通知）

　　　  このことについて、平成13年５月24日付管第151号において施工管理基準を改定し、平成13年６月１日
以降起工決裁の工事から適用していますが、この度、基準の見直しを行い、別紙のとおり定めることとしま
したので通知します。また、これに伴い、土木工事施工管理ハンドブックの吹付工、現場吹付法枠工に関す
る品質管理の記述（２－494～497頁）は廃止します。

                                                                     Ｈ13．12．13
吹付工（モルタル）品質管理基準

現場吹付枠工（モルタル）品質管理基準